



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2022 -0132

Fecha de emisión: 23/11/2022

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00316**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS PRÁCTICAS DE LOS DIFERENTES TALLERES DE ELECTRICIDAD DE ESTA DIGEV.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ALV Comercial, SRL**

RNC: **131054447**

Nombre comercial: **ALV Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Carretera Mella, Km. 16, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-729-4080**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **307,854.92**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0132



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121524	ALAMBRE ESTANDAR CAL.6MM	2,280.00	FT	18.00	41,040.00		7,387.20	0.00	48,427.20
2	26121524	ALAMBRE ESTANDAR CAL.10MM	1,900.00	FT	14.00	26,600.00		4,788.00	0.00	31,388.00
3	26121524	ALAMBRE ESTANDAR CAL.12MM	1,900.00	FT	9.00	17,100.00		3,078.00	0.00	20,178.00
4	26121524	ALAMBRE ESTANDAR CAL.14MM	1,806.00	FT	5.00	9,030.00		1,625.40	0.00	10,655.40
5	26121524	ALAMBRE DE GOMA 12/3	1,808.00	FT	29.00	52,432.00		9,437.76	0.00	61,869.76
6	26121524	ALAMBRE DE GOMA 14/2	1,812.00	FT	16.00	28,992.00		5,218.56	0.00	34,210.56
7	26121524	ALAMBRE VINIL 10/2	1,400.00	FT	36.00	50,400.00		9,072.00	0.00	59,472.00
8	26121524	ALAMBRE VINIL 12/2	900.00	FT	25.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
9	26121524	ALAMBRE DUPLEX CAL.14MM AMERICANO	800.00	FT	16.00	12,800.00		2,304.00	0.00	15,104.00

Subtotal RD\$	260,894.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	46,960.92
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	307,854.92

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0132



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	ALAMBRE VINIL 10/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,400.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
6	ALAMBRE DE GOMA 14/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,812.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
9	ALAMBRE DUPLEX CAL.14MM AMERICANO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	800.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
8	ALAMBRE VINIL 12/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	900.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
5	ALAMBRE DE GOMA 12/3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,808.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
2	ALAMBRE ESTANDAR CAL.10MM	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,900.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
1	ALAMBRE ESTANDAR CAL.6MM	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2,280.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
4	ALAMBRE ESTANDAR CAL.14MM	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,806.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.
3	ALAMBRE ESTANDAR CAL.12MM	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,900.00	23/11/2022 4:30:00 p.m.


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0132